
 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Nizami Gəncəvi 
adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyinin 
əməkdaşlarının təltif edilməsi haqqında Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Sərəncamı 

17 mart 2021, 19:57 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alıram: 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Nizami Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı 
Muzeyinin 80 illiyi münasibətilə Azərbaycanda muzey işinin inkişafı və mədəni irsin təbliğində 
səmərəli fəaliyyətlərinə görə aşağıdakı şəxslər təltif edilsinlər: 

3-cü dərəcəli “Əmək” ordeni ilə 

Əlibəyli Şəfəq Ənvər qızı 

“Tərəqqi” medalı ilə 
Allahyarov Kamil Hüseyn oğlu 
Əliyeva Fatma Oruc Kuli qızı 
Səfiyeva İnarə Bahadur qızı. 

 

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Bakı şəhəri, 17 mart 2021-ci il. 


	Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Nizami Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyinin əməkdaşlarının təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

